

# 康舒科技股份有限公司

## 2019年第一季度財務報告

2019年5月13日

- 本簡報財務數字係根據國際財務報導準則 (International Financial Reporting Standards, IFRS) 編製

# 2019年第一季合併綜合損益表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2019年第一季		2018年第四季		2018年第一季		季成長(%)	年成長(%)
營業收入	5,140	100.0%	5,031	100.0%	3,757	100.0%	2.2%	36.8%
營業毛利	686	13.3%	666	13.2%	440	11.7%	3.0%	55.9%
營業費用	671	13.1%	620	12.3%	576	15.3%	8.2%	16.5%
營業淨利(淨損)	15	0.2%	46	0.9%	(136)	-3.6%	-67.4%	-
營業外收支淨額	75	1.5%	74	1.5%	20	0.5%	1.4%	275.0%
合併稅前淨利(淨損)	90	1.7%	120	2.4%	(116)	-3.1%	-25.0%	-
合併總淨利(淨損)	48	0.9%	67	1.3%	(133)	-3.5%	-28.4%	-
稅後淨利(淨損)	43	0.8%	53	1.1%	(136)	-3.6%	-18.9%	-
基本每股盈餘(虧損) (新台幣元)	0.08		0.10		(0.26)		-20.0%	-

單位：新台幣百萬元

項 目	2019年 第一季	2018年 第四季	2018年 第一季
利息收入, 淨額	3	4	11
兌換利益(損失), 淨額 (*)	53	43	(3)
其他	19	27	12
營業外收支淨額	75	74	20

\* 包含外匯相關衍生性商品損益

# 合併資產負債表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2019年3月31日		2018年12月31日		2018年3月31日	
現金及金融商品投資	4,994	25.5%	4,650	23.9%	3,050	20.6%
應收票據及帳款	5,167	26.4%	5,438	28.0%	4,090	27.6%
存貨	3,743	19.1%	4,069	20.9%	2,631	17.7%
流動資產合計	14,846	75.8%	15,123	77.7%	10,259	69.2%
非流動資產合計	4,737	24.2%	4,350	22.3%	4,572	30.8%
資產總計	19,583	100.0%	19,473	100.0%	14,831	100.0%
流動負債	9,709	49.6%	9,895	50.8%	6,165	41.6%
負債合計	10,811	55.2%	10,813	55.5%	6,914	46.6%
股本	5,166	26.4%	5,166	26.5%	5,166	34.8%
權益合計	8,772	44.8%	8,660	44.5%	7,917	53.4%

Thank you

